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VERIFICACION DOCUMENTOS GENERALES

ANEXO 1Y2

CONVOCATORIA PUBLICA No. 8 DE 2020

OBJETO: SUMINISTRO DE REACTIVOS E INSUMOS PARA EL LABORATORIO CLINICO, PATOLOGIA Y BANCO DE SANGRE DE ACUERDO A LAS ESPECIFICAGIONES TECNICAS
REQUERIDAS POR LAE.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA.

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

1. BIOPLAST S.A.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

2. ABBOTT LABORATORIES
DE COLOMBIA S.A.S.

CUMPLE

EI ANEXO 1 no se encuentra con la firma
original del representante legal. Folio
437 de la propuesta presentada.

El numeral 2.1.1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones cita
lo siguiente: “Se debe diligenciar el
ANEXO 1 que hace parte del Plieqo y
debe estar debidamente firmado en
original por el representante legal de la
persong_juridica Proponente, indicando
su nombre, y demds datos requeridos en
el _formato_suministrado, donde _se
manifestard, el cumplimiento de todas
las _condiciones legales requeridas para
contratar; _indicar _ claramente __la
direccion de notificaciones y/o envio de
correspondencia, serd ___obligatorio
informar _un numero _telefénico y un
correo electronico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1 como se
describe en el numeral 2.1.1 del pliego
de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha
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'ROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

de cierre de la convocatoria, firmado en
original.

3. BECTON DICKINSON DE
COLOMBIA LTDA

CUMPLE

NINGUNA

NO CUMPLE

El ANEXO 2 no se encuentra
diligenciado en su totalidad. Folios
264 y 265 de la propuesta

presentada.

El NUMERAL 2.1.2 REGISTRO
UNico PROVEEDORES DEL
HOSPITAL ANEXO 2 del pliego de
condiciones cita lo siguiente: “Se
debe diligenciar el ANEXO 2 que
hace parte del Plieqo y se deben
diligenciar los espacios en letra
imprenta legible (a mano) ... Debe
estar _debidamente _diligenciada
con firma y huella en original por el
Proponente persona _natural, o el
representante leqal de la_persona
juridica...” _por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 2
como se describe en el numeral
2.1.2 del pliego de condiciones y
que corresponda al publicado en la
Convocatoria Publica No. 13/19.

Recuerde que el ANEXO 2 debe
estar en firme y vigente al
momento de la fecha de cierre de
la convocatoria, firmado y con
huella original.

4. QUINBERLAB S.A.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

5. LABCARE DE COLOMBIA
LTDA

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

6. ANNAR DIAGNOSTICA
IMPORT S.A.S.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA
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PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

7. STOCK PHARMACIA S.A.S.

NO CUMPLE

El ANEXO 1 no contiene descrito la
cantida de folios — Literal i). Folio 223 de
la propuesta presentada.

El numeral 2.1.1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones cita
lo siguiente: “Se debe diligenciar el
ANEXO 1 que hace parte del Pliego y
debe estar debidamente firmado en
original por el representante legal de la
persona_juridica_Proponente, indicando
su nombre, y demds datos requeridos en
el _formato _suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de todas
las condiciones legales requeridas para
contratar; __indicar _ claramente  la
direccién de notificaciones y/o_envio de
correspondencia, __serd ___obligatorio
informar_un numero telefénico y un
correo_electronico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1 como se
describe en el numeral 2.1.1 del pliego
de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha
de cierre de la convocatoria, firmado en
original.

CUMPLE

NINGUNA

8. BIOCIENTIFICA LTDA

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

9. BIOQUIMICOS COLOBIANO
LTDA - BIOCOL LTDA

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

10. MACROSEARCH S.A.S.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

11. INTERLAB COLOMBIA
S.A.S.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA
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PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

12. IMCOLMEDICA 5.A.

NO CUMPLE

El ANEXO 1 no contiene descrito la
cantida de folios — Literal i). Folio 223 de
la propuesta presentada.

El numeral 2.1.1 CARTA  DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones cita
lo siguiente: “Se debe diligenciar el
ANEXO 1 gque hace parte del Pliego y
debe estar debidamente firmado en
original por el representante legal de la
persona juridica Proponente, indicando
su nombre, y demds datos requeridos en
el _formato suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de todas
las condiciones legales requeridas para
contratar; __indicar __ claramente _la
direccidn de notificaciones y/o envio de
correspondencia, __serd ___obligatorio
informar _un numero_telefonico y _un
correo_electronico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1 como se
describe en el numeral 2.1.1 del pliego
de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha
de cierre de la convocatoria, firmado en
original.

CUMPLE

NINGUNA

W X

FREDY RAMIREZ CASASBUENAS
Subdirector de Bienes, Compras y Suministros

ELABORO: DEIBY LEONARDO GIRALDO ORJUELA — TECNICO COMPRAS
FECHA DE ELABORACION: 17 DE FEBRERO DE 2020
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